



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

Maj 2021

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



Genåbning i Kerteminde Kommune

De mange skiftende udmeldinger har gjort, at vi har haft svært ved at sende nyheder til jer, som kan sætte en ramme for jeres færden derude - og ikke mindst inde. Nu ser det imidlertid ud til at tingene er landet, og I får derfor en oversigt nedenfor, som I kan forholde jer til - i hvert fald nu og her.

- Det indendørs forsamlingsforbud hæves til 25 personer, og det udendørs forsamlingsforbud hæves til 75 personer fra i dag.
- En udfasning af restriktionerne ift. større forsamlinger og arrangementer efter en plan, der indtil videre løber frem til 1. august. 2021
- Det store forsamlingsforbud på 500 personer forlænges til og med den 31. august 2021.

Idrætsområdet

- Indendørs idræt åbnes for personer over 18 år med coronapas og et forsamlingsloft, der følger det indendørs forsamlingsforbud. Der åbnes dog ikke op for kontaktsport for personer over 18 år og under 70 år. I skal selv stå for kontrol af coronapas i forbindelse med jeres foreningsaktiviteter.
- Der åbnes for al idræt for børn og unge samt personer over 70 år. Forsamlingsloftet for idræt for personer over 70 år hæves ligeledes fra 10 personer til 25 personer, så det følger det indendørs forsamlingsforbud pr. 6. maj 2021. Kravet om coronapas vil gælde, uanset hvor mange der deltager i arrangementet.
- Der åbnes for fitnesscentre med krav om coronapas. Der er krav om bemanning i fitnesscentrene i åbningstiden med henblik på at sikre den fornødne kontrol med coronapas mv. Fitnesscenteret i Munkebo Idrætscenter forventes at åbne snarest, dog med begrænsede åbningstider. Coronapas skal vises til personalet inden man benytter fitnesscenteret. Åbningstiden i fitness er endnu ikke fastlagt. Hold jer orienteret på Kerteminde Sport og Fritids hjemmeside eller Facebook.
- Svømmehallen i Munkebo Idrætscenter åbner fra mandag den 10. maj 2021. Adgang til svømmehallen kræver forevisning af coronapas, som skal vises til halpersonalet. Åbningstiderne vil være som de plejer.

Kulturlivet

- Alle foreningsaktiviteter udover idræt åbnes indendørs. Forsamlingsloft på max. 25 personer samt øvrige gældende retningslinjer skal overholdes.

Vi anbefaler, at I holder jer opdaterede via jeres forbund. I kan læse mere om det landsdækkende tiltag på Kulturministeriets hjemmeside: <https://kum.dk/aktuelt/covid-19/kulturlivet-under-covid-19>



Få op til 1 mio. kr. i støtte til jeres by

Har I et projekt, som kan bidrage til flere gode liv i jeres by?

Så kan I nu søge op til 1 mio. kr. i støtte fra Nordea-fondens Her bor vi-pulje.

Nordea-fonden uddeler i år 50 mio. kr. til projekter, som skaber aktivitet og styrker fællesskabet i mindre bysamfund med 200-5.000 indbyggere i hele landet.

Ansøgningsfristen er 23. september 2021.

Læs mere og søg støtte på www.nordeafonden.dk/herborvi

En indgang for foreninger

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon [65 15 16 00](tel:65151600)

Mail kulturog fritid@kerteminde.dk

Afmeld nyhedsbrev

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller

*aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontakliste opdateret.
Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.*